ЗВОНИТЕ +7 (499) 685 00 69 www.wellcam-ps.ru sales@wellcam-ps.ru
Артикул
EDP
Диаметр       Хвостовик Общая длина Длина канавки Радиус на торце
D1 D2 (h6) L1 L2 R
mm mm mm mm mm
380M0800-0.5RAX 38042 8.0 8.0 63.0 22.0 0.50
380M0800-1.0RAX 38044 8.0 8.0 63.0 22.0 1.00
380M1000-0.5RAX 38046 10.0 10.0 72.0 27.0 0.50
380M1000-1.0RAX 38048 10.0 10.0 72.0 27.0 1.00
380M1200-0.5RAX 38026 12.0 12.0 84.0 32.0 0.50
380M1200-1.0RAX 38028 12.0 12.0 84.0 32.0 1.00
380M1600-0.5RAX 38030 16.0 16.0 92.0 42.0 0.50
380M1600-1.0RAX 38032 16.0 16.0 92.0 42.0 1.00
380M2000-0.5RAX 38034 20.0 20.0 104.0 52.0 0.50
380M2000-1.0RAX 38036 20.0 20.0 104.0 52.0 1.00
ALtima® Xtreme Свойства покрытия
Микротвердость (HV) 3800
Макс. Раб. Темп. 1100° C / 2012° F
Коэффициент трения 0.3 - 0.5